Moibanus, ὀπιπθήμενα.

φθὴλα hic infert Moibanus.

περὶ σφραγος ὁμοίως, uerbena ca similiter, mawlt Moibanus.

Pro his Moibanus restituit: ἐπὶ τῶ καὶ τὰ φύλλα, infusuræ; folia.

ἴεις videtur a-bundare. Suspiciatur Moibanus reponen-dissimulatum, &c.

πέμματα, Moib.

Ad vulnera superficialia.

aut, seu tilla,

Ad vesicæ ul- li, neruorum ac meningum diuisiones.

Ad neruorum vulnera ab inflammatione vindicanda.

Ad extrahenda.

agrestis papaveris foliis impositi, lini semen cum aniso, iris cum chalcantho & centauro, peucedani radix, chalcanthum cum hyoscyami semine, chamæleon niger.

Infixa corpori spicula & aculeos extrahunt hæc cataplasmatum instar imposita: hormini folia & semen cum polenta, gladioli radix cum aqua, aut etiam ipsa per se, vel cum thure ac vino: iridis radix, leontopetali semen & folia cum polenta, ammoniacum cum melle, orchis herba imposita, similiter & anagallis, itémque aristolochiæ radix: arundinis phragmitis radix, & grandioris folia trita: cochleæ cum sua carne, narcissi radix aut bulbus cum melle, sinapi cum fermento, acutæ spinæ radix: dictamnium, cuius quidem pastu aiunt etiam in Creta capras tela quibus idæ sunt excutere: propolis imposita, pycnocomi semen tritum, laceratæ caput tritum, filuri falsi caro, hinnuli coagulum, tragium denique in potu sumptum.

Μετασχηματισμοί

Ερυσιπέλας

Erysipelata sanant illita hæc, admixtis aceto & rosaceo: cerussa, argenti spuma, terra Cimolia, vel Chia, vel Selinusia. Additur autem succus plantaginis, aut intybi, aut polygони, aut olcæ agrestis, aut portulacæ, aut semperuii, aut solani, aut hyoscyami, aut coriandri, aut rutæ, aut apij, aut helxines, aut mentæ. Confert & argenti spuma cum rosaceo trita: eadem cum rutæ succo, aceto & rosaceo: ochra cum aceto: rubigo ferri cum aceto, cerussa, sulphure & argenti spuma: meconium cum aceto: acacia, diphyges tostum & alumen scissile paribus portionibus cum aceto: & hoc quidem remedium eximie iuuat.

Ερυσιπέλας

Faciunt verò hæc ad erysipelata cum polline polentæ more cataplasmatum imposita: plantago, coriandrum, apium, portulaca, semperuium, auricula muris, solanum, hyoscyami folia, itémque helxines: calycis seu anchusæ, quæ onocleam vocant, radix, vmbilicus Veneris, brassicæ folia, egypti folia, similiterque cupressi, lycopsis folia, itémque ocimi, arundinis cortex viridis cōtutus, ricini folia trita

Α μηκάνος ἀγρίας φύλλοις καταπλαστούμενα: λιόσπερμον σπυρίδιον, ἴρις σπυρίδιον, καίβω καὶ κενταυρία, πεδικεδάνου ρίζα, * χαλκάνθη ρίζα * σπυρίδιον ὑοσκυάμου σπέρματι, χαμηλέων μέλας.